Директору АО «Водоканал»
Васильеву В.С.
от______________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
(дата рождения)

	________________________________________________
(место рождения)
зарегистрированного (ой) по адресу_________________
________________________________________________
________________________________________________
паспорт: серия_____________№ ____________________
кем выдан, дата выдачи ___________________________
________________________________________________

	Лицевой счет ____________________________________

	Тел. ____________________________________________
Email ___________________________________________

Заявление
        Прошу   заключить,   переоформить,  расторгнуть договор на услуги холодного водоснабжения и водоотведения по адресу: ________________________________________________ _______________________________________________________________________________________ (населенный пункт, улица, номер дома, номер квартиры, номер комнаты)
Предоставлены документы:
1.  Копия паспорта
2.  Выписка ЕГРН
3.  Свидетельство о государственной регистрации права собственности
4.  Договор купли-продажи
5.  Договор дарения
6.  Договор социального или коммерческого найма (либо ордер на жилое помещение)
7.  Акт приема - передачи жилого помещения от застройщика
8.  Акт приема - передачи показаний приборов учета воды между старым и новым собственником
9.  Выписка из лицевого счета от управляющей организации, в которой указана информация о зарегистрированных в помещении лицах либо о количестве собственников (в случае отсутствия зарегистрированных лиц)
10.  Иной документ (указать наименование) ____________________________________________
В связи с отсутствием акта приема - передачи показаний приборов учета воды между старым и новым собственником, прошу принять за первоначальные показания:
      ХВС кухня                                            ГВС кухня
     ХВС санузел                                       ГВС санузел
Прошу квитанцию направлять:
1.   по адресу электронной почты: ____________________________________
2.  по почтовому адресу объекта

Я согласен (на) и даю право АО «Водоканал» хранить и обрабатывать персональные данные с соблюдением требований Российского законодательства о персональных данных. __________________________________________
                                                                                                                                                                            (подпись)
         «___________» __________________20______г.                  ________________ / _________________
                                                                                                                                            (подпись)                                           (Ф.И.О.)